	


ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на _31 грудня 2020 рік
	1.
	 __ _0200000 __ __ __
(код)
	__Виконавчий комітет Червоноградської міської ради ______________________________________________________________________________________________
(найменування головного розпорядника)

	2.
	__0210000_ __
(код)
	_Комунальне підприємство “Червонограджитлокомунсервіс”_______________
(найменування відповідального виконавця)

	3.
	_0217693__
(код)
	__ _0490_ __ __
(КФКВК)
	Інші заходи,  пов”язані з економічною діяльністю на 2020рік
____________________________________________________________________________
(найменування бюджетної програми)

	4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямовано реалізацію бюджетної програми


	№ з/п
	Ціль державної політики

	 
	Припинення  комунального підприємства КП”Нептун,”належне утримання житлового  та нежитлового фонду,надання банно-оздоровчих послуг міста


	 
	 


	5. Мета бюджетної програми  Забезпечення погашення заборгованості  платежів в бюджет,стабільної роботи банно-оздоровчого комплексу,покращення надання послуг.

____________________________________________________________________________________________________________________________

	6. Завдання бюджетної програми


	№ з/п
	Завдання

	 
	Забезпечення погашення заборгованості платежів в бюджет в зв”язку з ліквідацією КП”Нептун”,відшкодування втрат доходів від надання послуг пільговим категоріям  населення банно-оздоровчим комплексом.


	 
	 


	7. Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою

	гривень


	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів*
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. 
	Погашення заборгованості по земельному податку,податку на доходи фізичних осіб,військового збору,податку на додану вартість,інших платежах

	108600,00 
	0,00
	108600,00
	103809,49
	0,00 
	103809,49
	-4790,51
	0,00 
	-4790,51 

	2.
	Відшкодування втрат доходів від надання послуг    пільговим категоріям населення банно-оздоровчим комплексом

	35000,00
	0,00
	35000,00
	35000,00
	0,00
	35000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	Усього 
	143600,00 
	0,00
	143600,00 
	138809,49
	 0,00
	 138809,49
	-4790,51 
	0,00 
	-4790,51 

	Пояснення щодо причин відхилення обсягів касових видатків (наданих кредитів з бюджету) за напрямом використання бюджетних коштів від обсягів, затверджених у паспорті бюджетної програми- фінансування відповідно до листа  ДПС  м.Червонограда


	8. Видатки (надані кредити з бюджету) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми

	гривень


	№ з/п
	Найменування місцевої/ регіональної програми
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	 
	Інші заходи,  пов”язані з економічною діяльністю на 2020рік
	143600,00
	0,00
	 143600,00
	138809,49
	0,00 
	 138809,49
	-4790,51
	 0,00
	-4790,51


	9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання


	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Завдання1 Погашення заборгованості по земельному податку,податку на доходи фізичних осіб,військового збору,податку на додану вартість,інших платежах

	 Грн.
	 КП”ЧЖКС”
	108600,00 
	 0,00
	108600,00 
	103809,49
	0,00 
	103809,49 
	-4790,51 
	 0,00
	-4790,51

	
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Сума платежів,що потрібно погасити

	 шт
	 КП”ЧЖКС”
	108600,00
	0,00
	108600
	103809,49 
	0,00 
	103809,49 
	-4790,51 
	0 
	-4790,51

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками- фінансування відповідно до листа  ДПС  м.Червонограда

	2
	продукту
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Сума платежів,що планується погасити  у 2020році
 
	шт 
	КП”ЧЖКС” 
	 108600,00
	0,00 
	 108600,00
	103809,49 
	0,00 
	 103809,49
	-4790,51
	0 
	-4790,51

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками - фінансування відповідно до листа  ДПС  м.Червонограда

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Середня вартість погашення платежів в бюджет
 
	 грн
	 КП”ЧЖКС”
	108600,00
	0,00
	108600,00 
	103809,49
	0,00 
	 103809,49
	-4790,51
	 0
	-4790,51

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками- фінансування відповідно до листа  ДПС  м.Червонограда

	4
	якості
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Середня вартість погашення платежів в бюджет

	 %
	 КП”ЧЖКС”
	 100
	0,00
	100 
	10 0
	0,00 
	 100
	 0
	0 
	 0

	 
	Завдання 2.
Відшкодування втрат доходів від надання послуг    пільговим категоріям населення дітям ,віком від 3-х до 10-ти років;пенсіонерам,середньомісячний дохід яких не перевищує 1700,00грн.;учасникам АТО,ООС
 
	 Грн.
	 -//-
	35000,00
	0,00
	35000,00
	 35000,00
	 0,00
	35000,00 
	 0,00
	 0,00
	0,00

	
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Кількість пільгових  категорій населення ,що потребує надання послуг

	Чол.
	-//-
	688
	0
	688
	688
	0
	688
	0
	0
	0

	
	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Кількість пільгових категорій населення,що планується надати послуг

	Чол.
	-//-
	688
	0
	688
	688
	0
	688
	0
	0
	0

	
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Середня вартість втрат на одного пільговика

	Грн.
	-//-
	50,872
	0,00
	50,872
	50,872
	0,00
	50,872
	0,00
	0,00
	0,00

	
	якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Питома вага кількості пільгових категорій населення ,що планується надати послугу до кількості ,що потребує надання послуг

	%
	-//-
	100
	0,00
	100
	100
	0
	100
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	Аналіз стану виконання результативних показників


	10. Узагальнений висновок про виконання бюджетної програми.
Реалізація результатів бюджетної програми
____________
* Зазначаються всі напрями використання бюджетних коштів, затверджені у паспорті бюджетної програми.

	Керівник установи -
головного розпорядника бюджетних коштів
	______________________
(підпис)
	 
	___Юрій КУКОБА_______
(ініціали/ініціал, прізвище)

	Керівник самостійного структурного підрозділу з фінансово-економічних питань - головного розпорядника бюджетних коштів
	______________________
(підпис)
	 
	Галина МАЗНИК____
(ініціали/ініціал, прізвище)


	Директор Департаменту
місцевих бюджетів
	
Є.Ю. Кузькін


{Форма звіту із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства фінансів № 472 від 28.04.2017; в редакції Наказів Міністерства фінансів № 908 від 15.11.2018, № 1209 від 29.12.2018}
ЗАТВЕРДЖЕНО�Наказ Міністерства фінансів України�26 серпня 2014 року № 836�(у редакції наказу Міністерства фінансів України�від 29 грудня 2018 року № 1209)�
�
 








